OBR-
UCF206 0 10 ad 0 105,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

FDT A12N009 FDT YAĞ
KEÇESİ (25*47*7)

FDT-
A12N009 0 10 ad 0 10,00 TRY HARİÇ 100,00 TRY

OBR GU 2300 ŞAFT MAFSAL
İSTAVROZU

OBR-
GU2300 0 15 ad 0 150,00 TRY HARİÇ 2.250,00 TRY

TOPLA
M 0 35 265,00 TRY 3400.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.400,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.